ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Совета по инвестициям при Главе города Курска
28.08.2018г.                                                                                                  г. Курск

1. Вступительное слово Главы города Курска Овчарова Николая Ивановича.

2. Доклад «О ходе реализации целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности города Курска».
Докладчики:
Казьмин В.В. – председатель комитета архитектуры и градостроительства города Курска;
Ветров А.В. – директор департамента развития предпринимательства, потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города Курска;
Цуканов С.М. – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства города Курска;
Алябьев М.Д. – председатель земельного комитета города Курска.

3. Доклад «О развитии муниципально-частного партнерства и заключении концессионных соглашений».
Докладчик:  Арсеньев А.А. – и. о. заместителя главы Администрации города – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом города Курска.

4. Доклад «О реализации  инвестиционных проектов АО «Курский завод крупнопанельного домостроения имени А.Ф. Дериглазова».
Докладчик: Ельников Андрей Петрович – заместитель генерального директора  по правовым вопросам и управлению персоналом АО «Курский завод крупнопанельного домостроения имени  А.Ф. Дериглазова»

5.Разное.

[bookmark: _GoBack]

Секретарь Совета Ватутина Е.Ю.